Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №20

с углубленным изучением отдельных предметов г. Старого Оскола»

309511, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Олимпийский, 54

e-mail: sh-20@so.belregion.ru

тел/факс (4725) 32-16-02

ПРИКАЗ

от «31» августа 2021 г.                                                                                  № 472 - ОД

О создании волонтерского отряда

«Добро.Бро»

В соответствии с планом работы школы в целях развития волонтёрского
движения в школе, формирование позитивных установок учащихся на

добровольческую деятельность, воспитания здорового образа жизни и

профилактики вредных привычек, а также создания условий для раскрытия у

обучающихся способностей, не попадающих в традиционную систему обучения в
общеобразовательной организации и активного включения их в деятельность по

преобразованию и развитию среды вокруг себя

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать деятельность волонтёрского отряда «Добро.Бро» на базе

школы;

2. Назначить ответственным за деятельность волонтерского отряда педагога-

организатора Хохлову Л.О., педагога дополнительного образования

Гапочкину К.А.;

3. Утвердить список обучающихся, вовлеченных в действие волонтерского

отряда «Добро.Бро» (Приложение №1);

4. Заместителю директора Лисицыной Г.А. подготовить информацию о

проведенных мероприятиях для размещения на сайте школы и официальной

группе школы в социальной сети «Вконтакте»;

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение №1
к приказу №472-ОД

от 31 августа 2021 г.

Направление «PROдобро»

№ п/п ФИО Класс

1.  Исайкин Иван Алексеевич 4 В

2.  Касьянов  Герман Андреевич 4 В

3.  Котова Екатерина Алексеевна 4 В

4.  Крюков Александр Евгеньевич 4 В

5.  Кузнецова Маргарита Валентиновна 4 В

6.  Логвинова Анастасия Олеговна 4 В

7.  Лытнев Руслан Андреевич 4 В

8.  Матчин Роман Евгеньевич 4 В

9.  Молозина Вероника Владимировна 4 В

10.  Аушев Артём Владимирович 5 А

11.  Вересовский Максим Витальевич 5 А

12.  Гофман Алина Денисовна 5 А

13.  Ерёменко Дарья Романовна 5 А

14.  Измайлова Мария Сергеевна 5 А

15.  Тарасиков Артём Валентинович 5 Б

16.  Тульская Екатерина Сергеевна 5 Б

17.  Хайлов Михаил Владимирович 5 Б

18.  Шнякин Иван Николаевич 5 Б

19.  Щербинин Дмитрий Романович 5 Б

20.  Щербинина Софья Максимовна 5 Б

21.  Адаменко Егор Геннадиевич 5 В

22.  Белова Мария Сергеевна 5 В

23.  Боев Кирилл Евгеньевич 5 В

24.  Гребцова Полина Александровна 5 В

25.  Данилова Софья Андреевна 5 В

26.  Дятлов Артем Николаевич 5 В

27.  Есипова Софья Михайловна 5 В

28.  Ефанов Артем Андреевич 5 В

29.  Кондратюк Виктория Валерьевна 5 В

30.  Коршиков Кирилл Сергеевич 5 В

31.  Макарова Анастасия Александровна 5 В

32.  Мегина Анна Алексеевна 5 В

33.  Крынин Владислав Валерьевич 5 Г

34.  Манакова Ева Андреевна 5 Г

35.  Маслов Артем Дмитриевич 5 Г

36.  Полозков Кирилл Дмитриевич 5 Г

37.  Рощупкин Олег Игоревич 5 Г

38.  Серпуховитина Мария Алексеевна 5 Г

39.  Соколов Андрей Александрович 5 Г

40.  Трухачева София Валериевна 5 Г

41.  Тютюнников Сергей Александрович 5 Г

42.  Ушакова Ксения Тарасовна 5 Г

43.  Часовских Кирилл Евгеньевич 5 Г

44.  Черных Полина  Александровна 5 Г

45.  Апанасенко Елизавета Сергеевна 6 Б

46.  Бакуменко Роман Сергеевич 6 Б

47.  Бородина Екатерина Васильевна 6 Б

48.  Головань Рената Александровна 6 Б

49.  Гончаренко Савелий Сергеевич 6 Б

50.  Драгунова Лидия Алексеевна 6 Б

51.  Емельянова Александра Олеговна 6 Б

52.  Жильникова Виктория Викторовна 6 Б

53.  Кожевникова Анна Дмитриевна 6 Б

54.  Лобачева Иветта Андреевна 6 Б

55.  Апанасенко Елизавета Сергеевна 6 Б

56.  Пережогин Константин Дмитриевич 6 В

57.  Пожидаева Диана Дмитриевна 6 В

58.  Прокудин Никита Сергеевич 6 В

59.  Проскурина Валерия Сергеевна 6 В

60.  Размочаев Александр Максимович 6 В

61.  Реджепова Сабина Максадовна 6 В

62.  Самойлов Максим Игоревич 6 В

63.  Седых Анастасия Валериевна 6 В

64.  Ченцова Маргарита Александровна 6 В

65.  Червонных Ульяна Игоревна 6 В

66.  Чуйкин Дмитрий Сергеевич 6 В

67.  Бачу Вера Игоревна 8 Г

68.  Богданова Анастасия Владимировна 8 Г

69.  Болгов Андрей Максимович 8 Г

70.  Капустин Кирилл Юрьевич 8 Г

71.  Кононов Захар Сергеевич 8 Г

72.  Кривопустова Мария Сергеевна 8 Г

73.  Аксененко Михаил Андреевич 9 А

74.  Ашмарин Дмитрий Александрович 9 А

75.  Иванова Ольга Вячеславовна 11 Б

76.  Лучникова Елизавета Сергеевна 11 Б

77.  Михилева Александра Максимовна 11 Б

78.  Рощупкина Арина Игоревна 11 Б

79.  Сдержикова София Михайловна 11 Б

80.  Севрюков Никита Александрович 11 Б

81.  Семёнкин Тихон Денисович 11 Б

82.  Синенко Анатолий Евгеньевич 11 Б

83.  Старикова Мирослава Сергеевна 11 Б

84.  Сыч  Полина Андреевна 11 Б

85.  Петий Максим Кириллович 11 В

86.  Пименов Кирилл Дмитриевич 11 В

87.  Прокудин Арсений Романович 11 В

88.  Свириденко Татьяна Сергеевна 11 В

89.  Семенова Анастасия Алановна 11 В

90.  Соколова Анастасия Геннадиевна 11 В

91.  Солопов Александр Владимирович 11 В

92.  Степанова Анна Юрьевна 11 В

93.  Тарусов Андрей Васильевич 11 В

94.  Фирсова Анастасия Романовна 11 В

Направление «Тимуровцы»

№ п/п ФИО Класс

1.  Колесникова Ксения Олеговна 5 А

2.  Леденёва  Ольга Андреевна 5 А

3.  Маркин Никита Алексеевич 5 А

4.  Михайленко Диана Дмитриевна 5 А

5.  Норман Сергей Кириллович 5 А

6.  Овсянников Денис Сергеевич 5 А

7.  Попов Артём Владимирович 5 А

8.  Аксененко Александр Сергеевич 5 Б

9.  Булгакова Анастасия Аркадьевна 5 Б

10.  Гусева Валерия Владимировна 5 Б

11.  Кантемиров Виталий Владимирович 5 Б

12.  Крестиненко Кира Витальевна 5 Б

13.  Ляпин Андрей Евгеньевич 5 Б

14.  Орлов Алексей Николаевич 5 Б

15.  Рыбина Анна Сергеевна 5 Б

16.  Синенко Максим Евгеньевич 5 Б

17.  Анисимов Ярослав Владимирович 5 Г

18.  Белоусова Мария Антоновна 5 Г

19.  Биличенко Дарья Максимовна 5 Г

20.  Буров Илья Леонидович 5 Г

21.  Данилов Дмитрий Александрович 5 Г

22.  Ерохина Анастасия Владимировна 5 Г

23.  Затирка Олег Александрович 5 Г

24.  Золотарева Варвара Сергеевна 5 Г

25.  Зяблицев Ярослав Вячеславович 5 Г

26.  Качурина Анастасия Владимировна 5 Г

27.  Болотских Ярослав Игоревич 6 А

28.  Быков Игорь Сергеевич 6 А

29.  Винюков Кирилл Павлович 6 А

30.  Горлова Софья Сергеевна 6 А

31.  Горских Варвара Владимировна 6 А

32.  Григорович Мария Романовна 6 А

33.  Дзюба Анастасия Олеговна 6 А

34.  Долгих Мария Владимировна 6 А

35.  Капустина София  Ивановна 6 А

36.  Колбин Николай Романович 6 А

37.  Болотских Ярослав Игоревич 6 А

38.  Плисова Софья Алексеевна 6 Б

39.  Проскурина Елена Алексеевна 6 Б

40.  Рыбальченко Никита Артёмович 6 Б

41.  Саввина Мария Алексеевна 6 Б

42.  Сендерова Вероника Павловна 6 Б

43.  Стадников Иван Александрович 6 Б

44.  Теплов Михаил Александрович 6 Б

45.  Труфанова Анастасия Вячеславовна 6 Б

46.  Царев Федор Романович  6 Б

47.  Шатохин Богдан Дмитриевич 6 Б

48.  Шишиморова Елена Сергеевна 6 Б

49.  Демиденко Артем Тарасович 6 Г

50.  Долматова Вероника Валериевна 6 Г

51.  Емельянова Дарья Олеговна 6 Г

52.  Жидких Иван Александрович 6 Г

53.  Зайцева Анна Олеговна 6 Г

54.  Зарипов Мухаммаджон Ойбекович 6 Г

55.  Зимнова Александра Владимировна 6 Г

56.  Исаева Ангелина Артемовна 6 Г

57.  Киселевич Константин Павлович 6 Г

58.  Меркулова Дарья Дмитриевна 9 Г

59.  Нестерова Екатерина Александровна 9 Г

60.  Новиков Владислав Александрович 9 Г

61.  Острик Анна Вадимовна 9 Г

62.  Пахомов Владислав Александрович 9 Г

63.  Посохова Анастасия Сергеевна 9 Г

64.  Романюк Иван Дмитриевич 9 Г

65.  Сотников Даниил Сергеевич 9 Г

66.  Лукашенко Дарья Эльдаровна 11 А

67.  Махоткина Екатерина Дмитриевна 11 А

68.  Мишиева Ксения Алексеевна 11 А

69.  Мокшина Дарья Александровна 11 А

70.  Морозова Дарья Александровна 11 А

71.  Огурцова Диана Романовна 11 А

72.  Проскурина Мария Олеговна 11 А

73.  Руденко Эвелина Андреевна 11 А

74.  Савина Полина Алексеевна 11 А

75.  Целуев Михаил Сергеевич 11 В

76.  Чаркина Анастасия Артуровна 11 В

77.  Чеботарев Максим Алексеевич 11 В

78.  Хмелев Иван Геннадиевич 11 В

79.  Чуев Илья Вадимович 11 В

80.  Косарева Дарья Викторовна 11 Г

81.  Ларионов Семен Андреевич 11 Г

82.  Лемешко Ольга Андреевна  11 Г

83.  Лисовая Юлия Алексеевна 11 Г

84.  Манаев Александр Николаевич 11 Г

85.  Маршинина Ксения Евгеньевна 11 Г

86.  Назарьева Анна Павловна 11 Г

87.  Провоторова Анна Александровна 11 Г

88.  Саенко Яна Станиславовна 11 Г

89.  Труфанова Алина Александровна 11 Г

90.  Шевченко Эмилия Евгеньевна 11 Г

Направление «Мы вместе»

№ п/п ФИО Класс

1.  Симонова Валерия Дмитриевна 5 А

2.  Турсунова Амелия Тахировна 5 А

3.  Филимонова Анастасия Юрьевна 5 А

4.  Шевелёва Виктория Ивановна 5 А

5.  Аболмасова Анастасия Евгеньевна 5 Б

6.  Борзак Дарья Максимовна 5 Б

7.  Григорова Анастасия Александровна 5 Б

8.  Девяткина Владислава Олеговна 5 Б

9.  Клышников Степан Сергеевич 5 Б

10.  Кузнецоваа Дария Денисовна 5 Б

11.  Матюхина Варвара Николаевна 5 Б

12.  Позднякова Арина Алексеевна 5 Б

13.  Симеряков Захар Олегович 5 Б

14.  Никонорова Милена Денисовна 5 В

15.  Пережогин Кирилл Дмитриевич 5 В

16.  Проскурякова Анастасия Александровна 5 В

17.  Рыжков Иван Владимирович 5 В

18.   Соловьева Мария Артемовна 5 В

19.  Сорокина Ксения Вячеславовна 5 В

20.  Терентьева Полина Динисовна 5 В

21.  Филиппова София Александровна 5 В

22.  Шелякин Егор Дмитриевич 5 В

23.  Энгельгардт  Илья Юрьевич 5 В

24.  Малькова Юлия Дмитриевна 6 А

25.  Матюхин Лев Николаевич 6 А

26.  Минёнок Полина Николаевна 6 А

27.  Николайчук Елизавета Антоновна 6 А

28.  Рощупкина Полина Викторовна 6 А

29.  Рыжков Роман Юрьевич 6 А

30.  Рязанцева Анастасия Андреевна 6 А

31.  Семёнова Анна Сергеевна 6 А

32.  Семыкин Андрей Юрьевич 6 А

33.  Сендзюк Анатолий Викторович 6 А

34.  Сидорова Екатерина Сергеевна 6 А

35.  Давыдова Дарина Дмитриевна 6 В

36.  Карпунина Ксения Сергеевна 6 В

37.  Калинина Татьяна Евгеньевна 6 В

38.  Киселева Алена Сергеевна 6 В

39.  Конькова Арина Алексеевна 6 В

40.  Кудрявцев Аким Александрович 6 В

41.  Лавров Петр Аркадьевич 6 В

42.  Лебедева Ксения Денисовна 6 В

43.  Литвиненко Елена Денисовна 6 В

44.  Мананков Сергей Денисович 6 В

45.  Мазуренко Тимофей Эдуардович 6 В

46.  Мелихов Григорий Михайлович 6 Г

47.  Орлов Станислав Николаевич 6 Г

48.  Плотников Артём Сергеевич  6 Г

49.  Плутахин Кирилл Александрович 6 Г

50.  Рацинский Алексей Александрович 6 Г

51.  Савостин Ярослав Станиславович 6 Г

52.  Султанов Богдан Русланович 6 Г

53.  Супрун Данила Романович 6 Г

54.  Федорова Вероника Николаевна 6 Г

55.  Ананьевская Диана Михайловна 9 Г

56.  Безбрежий Антон Евгеньевич 9 Г

57.  Васютина Виктория Вячеславовна 9 Г

58.  Домнин Дмитрий Дмитриевич 9 Г

59.  Емельянов Матвей Андреевич 9 Г

60.  Зарипов  Амир Ойбекович 9 Г

61.  Золотухина Татьяна Викторовна 9 Г

62.  Князев Роман Андреевич 9 Г

63.  Ананьевская Диана Михайловна 9 Г

64.  Затынайченко Екатерина Евгеньевна 11 А

65.  Казанцева Екатерина Антоновна 11 А

66.  Каптилова Полина Васильевна 11 А

67.  Кондратенко Арина Олеговна 11 А

68.  Куценко Анна Александровна 11 А

69.  Аболенцева Софья Алексеевна 11 Б

70.  Афанасьева Анжелика Сергеевна 11 Б

71.  Болотских Анна Игоревна 11 Б

72.  Володина Екатерина Владимировна 11 Б

73.  Ганус Виктор Владимирович 11 Б

74.  Голдобин Арсений Николаевич 11 Б

75.  Горяинова Дарья Александровна 11 Б

76.  Гребенкина Анна Александровна 11 Б

77.  Диденко Анна Владимировна 11 Б

78.  Жугайло Илья Вадимович 11 Б

79.  Аболенцева Софья Алексеевна 11 Б

80.  Акинина ЯнаАлексеевна 11 Г

81.  Бочарова Наталья Владимировна 11 Г

82.  Брагина Мария Сергеевна 11 Г

83.  Гончарова Екатерина Ивановна 11 Г

84.  Елизаров Александр Николаевич 11 Г

85.  Ельчуков Евгений Александрович 11 Г

86.  Иванов Иван Олегович 11 Г

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20 С
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ Г. СТАРОГО ОСКОЛА" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, Абаполова Елена Александровна, директор
05.12.2022 09:09 (MSK), Сертификат BC27FC6B564AD4883CD6AB69AF0D948E